(D) Montageanleitung Assembly instructions (€@ Montazni navod (K Navod na montaz
Notice de montage Qm) Istruzioni di montaggio @Y Szerelési itmutato Instructiuni de montaj
WD Handleiding voor de montage  (PD) Instrukcja montazu (TR) Montaj talimati WHCTPyKUMA MO MOHTaXy

248 LAKE

Longchairecke 'ﬂ' 'ﬂ' =—
@

. 8x M6x20 10x 5x60
4x @ Qm (K)o

X
9x M8x60 3x 5x40
W =
- 4x 5x35
AR A
| | W=D xS :

4x H45 3xH70

© @i@ i
oo
\

@ ix

10x

Filzunterlagen fir HolzfliRe



pawel
Strzałka

pawel
Strzałka


(DD Montageanleitung Assembly instructions (€@ Montazni navod (K Navod na montaz
Notice de montage Qm) lIstruzioni di montaggio @Y Szerelési itmutato Instructiuni de montaj
@D Handleiding voor de montage Instrukcja montazu Montaj talimati WHCTPyKUMA MO MOHTaXy

248 LAKE i e



pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Pole tekstowe
Rückenlehne bündig mit Möbelkante.

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka


(DD Montageanleitung Assembly instructions (€@ Montazni navod (K Navod na montaz

Notice de montage Qm) Istruzioni di montaggio @Y Szerelési itmutato Instructiuni de montaj
@D Handleiding voor de montage Instrukcja montazu Montaj talimati WHCTPyKUMA MO MOHTaXy

Longchairecke

[t
’f///f/f//r//////,,/,(@

f’”ffff/frr///////,,,,,(@
M8x60
X =



pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Strzałka

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia

pawel
Linia


(DD Montageanleitung Assembly instructions (€@ Montazni navod (K Navod na montaz
Notice de montage Qm) lIstruzioni di montaggio @Y Szerelési itmutato Instructiuni de montaj
@D Handleiding voor de montage Instrukcja montazu Montaj talimati WHCTPyKUMA MO MOHTaXy

248 il M —

6]




Service / Assistenza / Dienstverlening / Serwis / Servis / Szerviz / CepBucHas cny»x6a

Name / Nom / Nome / Naaz / Nazwa / Jméno
Nazov / Név / Denumire / Isim / Ha3BaHue

248

8x M6x20 10x 5x60
@ ©m @Hmw
( : ) . 9x M8x60 3x 5x40
()T
4x 5x35

N"C=D 4X

5

4x H45 3xH70

®
s
S

10x

Filzunterlagen fir HolzfiiRe

— (5]






